
 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

Grundtidtabell, Värmlandsbanan 

70 Charlottenberg - Arvika - Karlstad - Kristinehamn

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app. 
Gäller: Från 17 mars 2025 och tills vidare.

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 241215.
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8930 8918 8918 SJ 672 8930 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,O M,Ti,To,F O M-F To,F M-F F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:36 08:08 10:07 11:51 14:04 14:24 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:45 08:17 10:17 12:04 14:15 14:33 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:53 08:25 10:25 | 14:23 14:41 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 06:59 08:32 10:31 12:16 14:29 14:47 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:00 07:52 08:32 09:43 10:31 12:16 13:42 14:00 14:29 14:47 15:20 15:46 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 | 10:42 12:28 | 14:11 14:39 15:01 15:31 15:57 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | I I | I I I I I I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | 10:52 12:38 | 14:21 14:53 15:21 15:41 16:08 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | 10:58 12:42 | | 14:58 15:25 | 16:12 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | 11:02 12:47 | 14:27 15:02 15:30 15:49 16:18 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 | 11:09 12:52 | 14:33 15:08 15:37 15:54 16:24 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 | 11:13 12:57 | 14:35 15:08 15:37 15:56 16:24 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 10:26 11:26 13:10 14:22 14:47 15:22 15:55 16:09 16:37 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:52 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 8913 8915 SJ 629 8917 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 07:09 08:04 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 10:32 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 10:41 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 10:53 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:58 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08
Karlstads central 04:55 06:33 07:35 08:33 09:11 11:00 12:50 13:17 14:23 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:07 06:47 07:49 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 00:13 20:13 | 22:22
Kil 05:07 06:47 07:55 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 12:15 20:15 | 22:23
Fagerås 05:13 06:53 08:02 | 09:35 11:20 13:08 | 14:44 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:18 06:58 08:06 | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:22 07:04 08:11 | 09:41 11:26 13:15 | 14:53 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I I I | I I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 05:34 07:14 08:20 | 09:54 11:36 13:27 | 15:03 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 05:44 07:24 08:30 09:15 10:03 11:46 13:37 14:01 15:13 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 05:44 07:24 08:31 10:03 11:47 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12
Ottebol 05:50 07:31 | 10:10 11:53 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I |
Åmotfors 05:59 07:40 08:44 10:18 12:02 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25
Charlottenberg 06:09 07:49 08:54 10:28 12:13 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:48
Edane 07:18 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:59
Brunsberg 07:23 11:04 I | I | I I
Högboda 07:31 11:10 13:19 | 18:15 | 20:21 21:09
Lene 07:34 11:14 | | 18:19 | 20:25 |
Fagerås 07:38 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 09:43 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:04 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I I I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | 19:49 21:51
Brunnsberg I | 11:55 | I | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 18941

S S S S S S S S S S S S
Degerfors 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 08:45 11:45 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 23:33
Väse 08:55 | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:08 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunnsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 241215.
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8930 8918 8918 SJ 672 8930 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,O M,Ti,To,F O M-F To,F M-F F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:36 08:08 10:07 11:51 14:04 14:24 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:45 08:17 10:17 12:04 14:15 14:33 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:53 08:25 10:25 | 14:23 14:41 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 06:59 08:32 10:31 12:16 14:29 14:47 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:00 07:52 08:32 09:43 10:31 12:16 13:42 14:00 14:29 14:47 15:20 15:46 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 | 10:42 12:28 | 14:11 14:39 15:01 15:31 15:57 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | I I | I I I I I I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | 10:52 12:38 | 14:21 14:53 15:21 15:41 16:08 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | 10:58 12:42 | | 14:58 15:25 | 16:12 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | 11:02 12:47 | 14:27 15:02 15:30 15:49 16:18 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 | 11:09 12:52 | 14:33 15:08 15:37 15:54 16:24 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 | 11:13 12:57 | 14:35 15:08 15:37 15:56 16:24 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 10:26 11:26 13:10 14:22 14:47 15:22 15:55 16:09 16:37 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:52 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 8913 8915 SJ 629 8917 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 07:09 08:04 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 10:32 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 10:41 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 10:53 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:58 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08
Karlstads central 04:55 06:33 07:35 08:33 09:11 11:00 12:50 13:17 14:23 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:07 06:47 07:49 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 00:13 20:13 | 22:22
Kil 05:07 06:47 07:55 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 12:15 20:15 | 22:23
Fagerås 05:13 06:53 08:02 | 09:35 11:20 13:08 | 14:44 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:18 06:58 08:06 | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:22 07:04 08:11 | 09:41 11:26 13:15 | 14:53 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I I I | I I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 05:34 07:14 08:20 | 09:54 11:36 13:27 | 15:03 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 05:44 07:24 08:30 09:15 10:03 11:46 13:37 14:01 15:13 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 05:44 07:24 08:31 10:03 11:47 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12
Ottebol 05:50 07:31 | 10:10 11:53 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I |
Åmotfors 05:59 07:40 08:44 10:18 12:02 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25
Charlottenberg 06:09 07:49 08:54 10:28 12:13 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:48
Edane 07:18 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:59
Brunsberg 07:23 11:04 I | I | I I
Högboda 07:31 11:10 13:19 | 18:15 | 20:21 21:09
Lene 07:34 11:14 | | 18:19 | 20:25 |
Fagerås 07:38 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 09:43 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:04 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I I I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | 19:49 21:51
Brunnsberg I | 11:55 | I | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 18941

S S S S S S S S S S S S
Degerfors 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 08:45 11:45 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 23:33
Väse 08:55 | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:08 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunnsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

Måndag - fredag  
Observera: Avgångstiderna kan variera mellan dagarna.

Busstur kompletterar Arvika - Karlstad  
och Karlstad - Kristinehamn - Degerfors 

171 Arvika - Karlstad
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DAGAR M-F

Turnr 002

Körs av NOB

Anmärkning S

Arvika busstation 18.15

Arvika Järnvägsstation 18.16

Furtan riksväg 61 18.28

Kallviken 18.31

Vikene 18.35

Finnebäck 18.38

Högboda 18.49

Säldebråten 18.52

Fagerås station 19.00

Runnevål 19.10

Kil Resecentrum 19.20

Ilanda bytespunkt 19.35

Karolinen 19.43

Karlstad busstation 19.45

Drottninggatan 19.46

Centralstationen 19.47

Anmärkningar

S Går ej 21/12 2024- 6/1 2025, 24/2 - 28/2, 22/4 - 25/4, 16/6 - 17/8, 27/10 - 31/10  2025.

171 Arvika - Karlstad

G
äl

le
r 

fr
ån

 1
5
 d

ec
 2

0
2
4
 o

ch
 t

ill
s 

vi
d

ar
e,

 d
o
ck

 lä
n
g
st

 t
ill
 o

ch
 m

ed
 1

3
 d

ec
 2

0
2
5
.

DAGAR M-F

Turnr 002

Körs av NOB

Anmärkning S

Arvika busstation 18.15

Arvika Järnvägsstation 18.16

Furtan riksväg 61 18.28

Kallviken 18.31

Vikene 18.35

Finnebäck 18.38

Högboda 18.49

Säldebråten 18.52

Fagerås station 19.00

Runnevål 19.10

Kil Resecentrum 19.20

Ilanda bytespunkt 19.35

Karolinen 19.43

Karlstad busstation 19.45

Drottninggatan 19.46

Centralstationen 19.47

Anmärkningar

S Går ej 21/12 2024- 6/1 2025, 24/2 - 28/2, 22/4 - 25/4, 16/6 - 17/8, 27/10 - 31/10  2025.

Anmärkningar
S = Går ej 21 dec 2024 - 6 jan 2025, 24-28 feb, 
 22-25 april, 16 jun-17 aug, 27-31 okt 2025.

Bussarna kör på annan sträcka och stannar på andra 
hållplatser än vad tåget gör. 

Information framtagen: 10 mars 2025.

eller till
linje 74.



Grundtidtabell, Värmlandsbanan 

70 Charlottenberg - Arvika - Karlstad - Kristinehamn
Lördag

Söndag

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

Detta är en grundtidtabell för  
Värmlandstrafiks och SJ:s tågtrafik 
mellan Charlottenberg och Deger-
fors. Håll koll på det aktuella trafiklä-
get i Värmlandstrafiks reseplanerare 
eller på varmlandstrafik.se/trafik-
laget. Besök sj.se för att se aktuell 
trafikinformation för SJ:s avgångar.

Förklaringar Information 
Trafiken körs annorlunda i samband 
med högtider och röda dagar. Du 
kan se hur trafiken påverkas på 
varmlandstrafik.se/helgtrafik

Helgtrafik
I = Tåget stannar inte vid denna 
station. 
Gulmarkerad tur = Tåget körs av 
SJ. Värmlandstrafik reserverar sig 
för ändringar. Se aktuell trafikin-
formation sj.se. Enkelbiljetter köps 
på sj.se. Du kan resa med vissa av 
Värmlandstrafiks periodbiljetter på 
detta tåg. (Se biljettzoner på varm-
landstrafik.se/sj ).

Information framtagen: 10 mars 2025.



Grundtidtabell, Värmlandsbanan 

70 Kristinehamn - Karlstad - Arvika - Charlottenberg

Det aktuella trafikläget hittar du på varmlandstrafik.se och i vår app. 

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 241215.
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8930 8918 8918 SJ 672 8930 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,O M,Ti,To,F O M-F To,F M-F F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:36 08:08 10:07 11:51 14:04 14:24 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:45 08:17 10:17 12:04 14:15 14:33 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:53 08:25 10:25 | 14:23 14:41 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 06:59 08:32 10:31 12:16 14:29 14:47 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:00 07:52 08:32 09:43 10:31 12:16 13:42 14:00 14:29 14:47 15:20 15:46 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 | 10:42 12:28 | 14:11 14:39 15:01 15:31 15:57 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | I I | I I I I I I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | 10:52 12:38 | 14:21 14:53 15:21 15:41 16:08 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | 10:58 12:42 | | 14:58 15:25 | 16:12 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | 11:02 12:47 | 14:27 15:02 15:30 15:49 16:18 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 | 11:09 12:52 | 14:33 15:08 15:37 15:54 16:24 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 | 11:13 12:57 | 14:35 15:08 15:37 15:56 16:24 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 10:26 11:26 13:10 14:22 14:47 15:22 15:55 16:09 16:37 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:52 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 8913 8915 SJ 629 8917 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 07:09 08:04 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 10:32 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 10:41 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 10:53 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:58 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08
Karlstads central 04:55 06:33 07:35 08:33 09:11 11:00 12:50 13:17 14:23 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:07 06:47 07:49 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 00:13 20:13 | 22:22
Kil 05:07 06:47 07:55 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 12:15 20:15 | 22:23
Fagerås 05:13 06:53 08:02 | 09:35 11:20 13:08 | 14:44 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:18 06:58 08:06 | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:22 07:04 08:11 | 09:41 11:26 13:15 | 14:53 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I I I | I I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 05:34 07:14 08:20 | 09:54 11:36 13:27 | 15:03 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 05:44 07:24 08:30 09:15 10:03 11:46 13:37 14:01 15:13 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 05:44 07:24 08:31 10:03 11:47 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12
Ottebol 05:50 07:31 | 10:10 11:53 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I |
Åmotfors 05:59 07:40 08:44 10:18 12:02 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25
Charlottenberg 06:09 07:49 08:54 10:28 12:13 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:48
Edane 07:18 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:59
Brunsberg 07:23 11:04 I | I | I I
Högboda 07:31 11:10 13:19 | 18:15 | 20:21 21:09
Lene 07:34 11:14 | | 18:19 | 20:25 |
Fagerås 07:38 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 09:43 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:04 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I I I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | 19:49 21:51
Brunnsberg I | 11:55 | I | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 18941

S S S S S S S S S S S S
Degerfors 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 08:45 11:45 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 23:33
Väse 08:55 | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:08 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunnsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 241215.
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8930 8918 8918 SJ 672 8930 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,O M,Ti,To,F O M-F To,F M-F F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:36 08:08 10:07 11:51 14:04 14:24 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:45 08:17 10:17 12:04 14:15 14:33 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:53 08:25 10:25 | 14:23 14:41 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 06:59 08:32 10:31 12:16 14:29 14:47 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:00 07:52 08:32 09:43 10:31 12:16 13:42 14:00 14:29 14:47 15:20 15:46 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 | 10:42 12:28 | 14:11 14:39 15:01 15:31 15:57 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | I I | I I I I I I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | 10:52 12:38 | 14:21 14:53 15:21 15:41 16:08 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | 10:58 12:42 | | 14:58 15:25 | 16:12 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | 11:02 12:47 | 14:27 15:02 15:30 15:49 16:18 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 | 11:09 12:52 | 14:33 15:08 15:37 15:54 16:24 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 | 11:13 12:57 | 14:35 15:08 15:37 15:56 16:24 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 10:26 11:26 13:10 14:22 14:47 15:22 15:55 16:09 16:37 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:52 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 8913 8915 SJ 629 8917 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 07:09 08:04 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 10:32 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 10:41 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 10:53 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:58 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08
Karlstads central 04:55 06:33 07:35 08:33 09:11 11:00 12:50 13:17 14:23 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:07 06:47 07:49 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 00:13 20:13 | 22:22
Kil 05:07 06:47 07:55 | 09:29 11:13 13:02 | 14:37 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 12:15 20:15 | 22:23
Fagerås 05:13 06:53 08:02 | 09:35 11:20 13:08 | 14:44 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:18 06:58 08:06 | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:22 07:04 08:11 | 09:41 11:26 13:15 | 14:53 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I I I | I I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 05:34 07:14 08:20 | 09:54 11:36 13:27 | 15:03 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 05:44 07:24 08:30 09:15 10:03 11:46 13:37 14:01 15:13 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 05:44 07:24 08:31 10:03 11:47 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12
Ottebol 05:50 07:31 | 10:10 11:53 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I |
Åmotfors 05:59 07:40 08:44 10:18 12:02 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25
Charlottenberg 06:09 07:49 08:54 10:28 12:13 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:48
Edane 07:18 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:59
Brunsberg 07:23 11:04 I | I | I I
Högboda 07:31 11:10 13:19 | 18:15 | 20:21 21:09
Lene 07:34 11:14 | | 18:19 | 20:25 |
Fagerås 07:38 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 09:43 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:04 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I I I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | 19:49 21:51
Brunnsberg I | 11:55 | I | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 18941

S S S S S S S S S S S S
Degerfors 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15
Kristinehamn 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32
Kristinehamn 08:45 11:45 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 23:33
Väse 08:55 | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:08 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunnsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

Måndag - fredag  
Observera: Avgångstiderna kan variera mellan dagarna

171 Karlstad - Arvika
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DAGAR M-F

Turnr 001

Körs av NOB

Anmärkning S

Karlstad busstation 15.15

Karolinen 15.17

Ilanda bytespunkt 15.30

Kil Resecentrum 15.45

Runnevål 15.47

Fagerås station 16.00

Säldebråten 16.08

Högboda 16.11

Finnebäck 16.22

Vikene 16.25

Kallviken 16.29

Furtan riksväg 61 16.32

Arvika Järnvägsstation 16.43

Arvika busstation 16.50

Anmärkningar

S Går ej 21/12 2024- 6/1 2025, 24/2 - 28/2, 22/4 - 25/4, 16/6 - 17/8, 27/10 - 31/10  2025.

171 Karlstad - Arvika
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DAGAR M-F

Turnr 001

Körs av NOB

Anmärkning S

Karlstad busstation 15.15

Karolinen 15.17

Ilanda bytespunkt 15.30

Kil Resecentrum 15.45

Runnevål 15.47

Fagerås station 16.00

Säldebråten 16.08

Högboda 16.11

Finnebäck 16.22

Vikene 16.25

Kallviken 16.29

Furtan riksväg 61 16.32

Arvika Järnvägsstation 16.43

Arvika busstation 16.50

Anmärkningar

S Går ej 21/12 2024- 6/1 2025, 24/2 - 28/2, 22/4 - 25/4, 16/6 - 17/8, 27/10 - 31/10  2025.

Information framtagen: 10 mars 2025.

Busstur kompletterar Karlstad - Arvika  

Anmärkningar
S = Går ej 21 dec 2024 - 6 jan 2025, 24-28 feb, 
 22-25 april, 16 jun-17 aug, 27-31 okt 2025.

Bussarna kör på annan sträcka och stannar på andra 
hållplatser än vad tåget gör. 

Gäller: Från 17 mars 2025 och tills vidare.



Grundtidtabell, Värmlandsbanan 

70 Kristinehamn - Karlstad - Arvika - Charlottenberg
Lördag

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 11:44 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:02 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 12:23 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

 INTERN#

T25. Gäller perioden från 250107
Linje 70, Charlottenberg-Arvika-Kil-Karlstad-Kristinehamn-Degerfors, Värmlandsbanan

Måndag - fredag 
Från Charlottenberg 8900 8902 SJ 620 SJ 652 8904 8906 SJ 626 8908 8938 SJ 352 SJ 660 8912 8914 8916 SJ 638 8918 8918 SJ 672 8922 SJ 674 8924 8910 8910 8910 8920 SJ 648 SJ 372 8926 8932 8928

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M,Ti,To,F O M-F M-F M-F M-F F Ti, To Må,On M-F M-F M-F M-F M-F M-F
Charlottenberg 05:49 06:39 08:08 08:33 10:07 11:51 14:04 14:24 15:21 16:58 19:10 21:14
Åmotfors 05:58 06:48 08:17 08:44 10:17 12:04 14:15 14:33 15:31 17:08 19:20 21:24
Ottebol 06:06 06:56 08:25 | 10:25 | 14:23 14:41 15:38 17:15 19:28 21:31
Arvika 06:12 07:02 08:32 08:55 10:31 12:16 14:29 14:47 15:46 17:21 19:34 21:39
Arvika 05:03 06:12 07:03 07:52 08:32 08:56 09:43 10:31 12:16 13:42 14:29 14:47 15:46 16:42 17:22 17:52 18:47 19:35 20:31 21:39
Edane 05:13 06:23 07:14 | 08:42 09:07 | 10:42 12:28 | 14:39 15:01 15:57 | 17:36 18:03 | 19:46 20:42 21:57
Brunsberg I 06:27 07:18 | I | | I I | I I I | I I | I I I
Högboda 05:24 06:34 07:25 | 08:56 | | 10:52 12:38 | 14:53 15:21 16:08 | 17:52 18:17 | 19:56 20:53 22:07
Lene 05:28 06:38 07:28 | 09:02 | | 10:58 12:42 | 14:58 15:25 16:12 | 17:55 18:22 | | | 22:12
Fagerås 05:33 06:43 07:33 | 09:07 | | 11:02 12:47 | 15:02 15:30 16:18 | 18:00 18:28 | 20:03 21:01 22:18
Kil 05:39 06:49 07:39 | 09:12 09:27 | 11:09 12:52 | 15:08 15:37 16:24 | 18:05 18:34 | 20:08 21:07 22:23
Kil 05:40 06:50 07:43 | 09:12 Byt till 09:32 | 11:13 12:57 | 15:08 15:37 16:24 | 18:06 18:39 | 20:08 21:08 22:27
Karlstads central 05:52 07:01 07:55 08:32 09:24 SJ 352 09:45 10:26 11:26 13:10 14:22 15:22 15:55 16:37 17:23 18:19 18:54 19:30 20:21 21:25 22:43
Karlstads central 05:53 07:03 06:11 06:48 06:52 07:56 08:34 09:25 eller 10:27 11:27 11:43 13:14 14:24 15:23 15:57 16:16 16:40 17:30 18:20 19:04 19:07 19:13 19:32 19:48 20:25 22:49
Karlstad Välsviken 05:59 07:09 | | 06:57 08:02 | 09:31 linje 74 | 11:33 11:49 13:21 | 15:30 16:03 | 16:48 | 18:26 19:09 19:12 19:18 | | 20:31 22:56
Väse 06:09 07:20 | | 07:08 08:13 | 09:41 | 11:44 12:00 13:31 | 15:44 16:13 | 17:02 | 18:36 19:20 19:30 19:32 | | 20:41 23:09
Kristinehamn 06:18 07:30 06:32 07:10 07:20 08:24 08:55 09:50 10:50 11:53 12:14 13:40 14:45 15:52 16:22 16:38 17:11 17:55 18:46 19:28 19:45 19:45 19:54 20:14 20:51 23:18
Kristinehamn 06:19 06:32 07:11 08:56 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 06:34 06:50 07:30 09:13 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Måndag - fredag 
Från Degerfors 8901 8903 SJ 351 8905 8907 8909 SJ 621 8911 SJ 653 8913 8915 8915 SJ 629 8919 8919 SJ 665 8921 8923 8925 8925 8927 SJ 669 8929 8929 8929 8931 8931 SJ 643 SJ 645 8933 SJ 677

M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-F M-Ti O-F M-F M Ti-F M-F M-F M-F To M,Ti,O,F M-F M-F M Ti,To,F O O M,Ti,To,F M-F M-F M-F M-F
Degerfors 06:53 07:47 09:39 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 21:51
Kristinehamn 07:09 08:04 09:57 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:08
Kristinehamn 05:47 06:07 07:09 07:35 08:05 08:36 09:57 10:32 12:21 12:21 12:52 14:24 14:24 15:20 16:27 16:38 16:53 17:34 17:57 18:25 18:25 18:25 19:17 19:17 19:35 20:33 21:42 22:09
Väse | 06:25 07:19 07:43 | 08:47 | 10:41 12:31 12:31 | 14:36 14:36 | 16:39 16:48 17:04 17:44 | 18:36 18:36 18:47 19:30 19:30 | | 21:50 |
Karlstad Välsviken | 06:38 07:30 07:57 | 09:00 | 10:53 12:42 12:42 | 14:47 14:47 | 16:49 17:07 17:18 17:54 | 18:46 18:48 18:58 19:45 19:45 | | 22:02 |
Karlstads central 06:13 06:42 07:35 08:01 08:27 09:05 10:19 10:58 12:47 12:47 13:15 14:54 14:54 15:42 16:54 17:12 17:23 17:58 18:20 18:50 18:52 19:01 19:51 19:51 20:00 20:54 22:08 22:31
Karlstads central 05:19 06:33 07:35 08:33 09:11 10:27 11:00 12:50 12:50 13:17 14:55 14:55 16:24 16:54 17:25 17:25 18:22 19:01 19:14 19:14 19:55 20:01 20:56 22:10
Kil 05:31 06:47 07:49 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:08 15:08 16:41 17:10 17:38 17:38 | 19:14 19:32 19:32 20:13 20:13 | 22:22
Kil 05:37 06:47 07:55 | 09:29 | 11:13 13:02 13:02 | 15:29 15:08 16:45 17:11 17:38 17:38 | 19:17 19:42 19:42 20:13 20:15 | 22:23
Fagerås 05:43 06:53 08:02 | 09:35 | 11:20 13:08 13:08 | 15:35 15:14 16:51 17:16 17:44 17:44 | 19:24 19:48 19:48 | | | 22:28
Lene 05:47 06:58 08:06 | | | | | | | | | 16:56 17:21 17:48 17:48 | 19:28 19:53 19:53 | | | 22:33
Högboda 05:50 07:04 08:11 | 09:41 | 11:26 13:15 13:15 | 15:42 15:20 17:00 17:25 17:53 17:53 | 19:33 19:58 19:58 20:26 20:26 | 22:37
Brunsberg I I I | I | I I I | I I 17:06 17:30 I I | I I I I I | I
Edane 06:02 07:14 08:20 | 09:54 | 11:36 13:27 13:27 | 15:55 15:37 17:13 17:37 18:04 18:04 | 19:44 20:08 20:08 20:37 20:41 | 22:50
Arvika 06:11 07:24 08:30 09:16 10:03 11:10 11:46 13:37 13:37 14:01 16:08 15:47 17:22 17:46 18:14 18:14 19:05 19:54 20:18 20:18 20:50 20:50 21:38 22:59
Arvika 06:11 07:24 08:31 10:03 11:47 13:37 16:08 15:47 17:23 18:17 18:17 21:12 21:12 23:16
Ottebol 06:18 07:31 | 10:10 11:53 I 16:15 15:54 17:30 18:23 18:23 I | 23:23
Åmotfors 06:26 07:40 08:44 10:18 12:02 13:56 16:29 16:02 17:38 18:34 18:34 21:25 21:25 23:33
Charlottenberg 06:36 07:49 08:54 10:28 12:13 14:04 16:39 16:12 17:48 18:43 18:43 21:44 21:44 23:43

Lördag 
Från Charlottenberg 18900 SJ 622 18904 18906 SJ 660 18908 8940 SJ 638 SJ 672 18912 SJ 648 8942 18902 SJ 376

L L L L L L L L L L L L L L
Charlottenberg 06:44 10:24 12:37 17:32 19:32
Åmotfors 06:53 10:34 12:46 17:40 19:43
Ottebol 07:01 10:41 | 17:48 19:52
Arvika 07:07 10:48 12:58 17:54 19:59
Arvika 07:08 09:43 10:48 12:59 13:42 17:55 18:47 20:01 20:47
Edane 07:18 | 10:59 13:08 | 18:05 | 20:11 20:58
Brunsberg 07:23 | 11:04 I | 18:10 | I 21:02
Högboda 07:31 | 11:10 13:19 | 18:17 | 20:21 21:09
Lene 07:34 | 11:14 | | 18:20 | 20:25 |
Fagerås 07:38 | 11:19 13:25 | 18:25 | 20:30 21:16
Kil 07:44 | 11:24 13:30 | 18:30 | 20:36 21:22
Kil 07:44 | 11:24 13:35 | 18:30 | 20:37 21:22
Karlstads central 08:01 10:26 11:36 13:47 14:22 18:42 19:30 20:49 21:35
Karlstads central 06:03 06:44 08:02 09:35 10:27 11:37 13:52 14:24 16:16 18:43 19:32 20:52 21:43
Karlstad Välsviken 06:07 | 08:08 09:41 | 11:43 13:58 | | 18:50 | 20:58 |
Väse 06:17 | 08:18 09:52 | 11:53 14:08 | | 18:59 | 21:09 |
Kristinehamn 06:27 07:05 08:28 10:01 10:51 12:02 14:18 14:45 16:38 19:09 19:54 21:18 22:05
Kristinehamn 07:05 10:51 14:45 16:39 19:55
Degerfors 07:23 11:09 15:03 16:57 20:12

Lördag 
Från Kristinehamn 8941 18903 18905 SJ 359 SJ 627 SJ 629 8943 SJ 665 18909 SJ 639 18911 SJ 645 18913 18915

L L L L L L L L L L L L L L
Degerfors 09:45 12:35 15:02 17:38 20:15
Kristinehamn 10:03 12:52 15:19 17:54 20:32
Kristinehamn 06:33 09:05 10:03 12:52 13:30 15:20 15:42 17:54 18:35 20:33 21:07 21:46
Väse 06:42 09:14 | | 13:39 | 15:51 | 18:43 | 21:21 21:56
Karlstad Välsviken 06:56 09:24 | | 13:49 | 16:01 | 18:57 | 21:31 22:07
Karlstads central 07:00 09:33 10:25 13:15 13:54 15:42 16:07 18:15 19:02 20:55 21:39 22:11
Karlstads central 07:02 08:46 13:17 13:55 16:08 18:20 19:04 21:40
Kil 07:14 08:59 | 14:16 16:21 | 19:16 21:53
Kil 07:16 09:00 | 14:16 16:21 | 19:19 21:59
Fagerås 07:21 09:07 | 14:22 16:27 | 19:24 22:06
Lene 07:26 09:12 | 14:27 16:32 | 19:28 22:10
Högboda 07:31 09:16 | 14:31 16:36 | 19:32 22:15
Brunsberg I 09:22 I I 16:41 | 19:37 I
Edane 07:42 09:29 | 14:41 16:47 | 19:46 22:24
Arvika 07:51 09:39 14:01 14:51 16:57 19:05 19:55 22:34
Arvika 07:53 09:41 14:51 17:00 22:35
Ottebol 08:00 09:50 14:58 17:07 22:42
Åmotfors 08:09 09:58 15:06 17:15 22:50
Charlottenberg 08:19 10:08 15:18 17:24 23:00

Söndag 
Från Charlottenberg 18930 SJ 656 SJ 660 18932 SJ 634 18934 SJ 638 SJ 672 8944 SJ 674 SJ 648 SJ 372 18938 8946

S S S S S S S S S S S S S S
Charlottenberg 06:36 11:13 15:14 19:14 21:13
Åmotfors 06:45 11:23 15:24 19:23 21:23
Ottebol 06:53 11:32 15:31 19:31 21:30
Arvika 06:59 11:39 15:39 19:38 21:37
Arvika 07:00 09:43 11:39 13:42 15:40 16:42 18:47 19:38 21:41
Edane 07:10 | 11:51 | 15:50 | | 19:49 21:51
Brunsberg I | 11:55 | I | | I I
Högboda 07:21 | 12:02 | 16:01 | | 20:00 22:01
Lene 07:25 | 12:06 | 16:05 | | 20:04 22:05
Fagerås 07:30 | 12:11 | 16:11 | | 20:09 22:10
Kil 07:37 | 12:17 | 16:18 | | 20:17 22:16
Kil 07:37 | 12:18 | 16:19 | | 20:17 22:20
Karlstads central 07:49 10:26 12:31 14:22 16:32 17:23 19:30 20:30 22:32
Karlstads central 07:50 08:23 10:27 12:32 13:03 13:49 14:24 16:16 16:33 17:30 19:32 19:48 20:34 22:34
Karlstad Välsviken 07:56 | | 12:38 | 13:53 | | 16:37 | | | 20:41 22:40
Väse 08:06 | | 12:49 | 14:03 | | 16:47 | | | 20:55 22:51
Kristinehamn 08:16 08:45 10:50 13:04 13:28 14:12 14:45 16:38 16:56 17:55 19:54 20:14 21:05 23:03
Kristinehamn 08:46 10:51 14:45 16:39 17:55 19:55
Degerfors 09:01 11:09 15:03 16:57 18:14 20:12

Söndag 
Från Kristinehamn 18931 8945 SJ 363 SJ 653 SJ 629 8947 SJ 665 18937 SJ 669 SJ 643 SJ 645 18939 SJ 677 18941

S S S S S S S S S S S S S S
Degerfors 11:44 09:45 12:35 15:02 17:40 19:17 20:15 22:34
Kristinehamn 12:03 10:03 12:52 15:19 17:57 19:34 20:32 22:52
Kristinehamn 08:45 12.03 10:03 12:52 14:26 15:20 16:58 17:57 19:35 20:33 21:36 22:52 23:33
Väse 08:55 | | | 14:37 | 17:07 | | | 21:45 23:41
Karlstad Välsviken 09:06 | | | 14:47 | 17:17 | | | 21:55 23:51
Karlstads central 09:11 12:23 10:25 13:15 14:52 15:42 17:22 18:20 20:00 20:54 22:00 23:14 23:56
Karlstads central 07:52 09:13 13:17 14:54 17:25 18:22 20:56 22:00
Kil 08:09 09:25 | 15:07 17:38 | | 22:20
Kil 08:09 09:26 | 15:07 17:39 | | 22:20
Fagerås 08:16 09:32 | 15:12 17:46 | | 22:27
Lene 08:20 09:37 | 15:17 17:50 | | 22:31
Högboda 08:25 09:42 | 15:21 17:54 | | 22:36
Brunsberg I I | I 17:59 | | I
Edane 08:36 09:55 | 15:31 18:06 | | 22:46
Arvika 08:45 10:05 14:01 15:41 18:15 19:05 21:38 22:55
Arvika 08:46 10:07 15:41 18:16 22:56
Ottebol 08:53 10:14 15:47 18:22 23:03
Åmotfors 09:02 10:23 15:55 18:34 23:12
Charlottenberg 09:11 10:33 16:05 18:43 23:21

Söndag

Detta är en grundtidtabell för  
Värmlandstrafiks och SJ:s tågtrafik 
mellan Charlottenberg och Deger-
fors. Håll koll på det aktuella trafiklä-
get i Värmlandstrafiks reseplanerare 
eller på varmlandstrafik.se/trafik-
laget. Besök sj.se för att se aktuell 
trafikinformation för SJ:s avgångar.  

Förklaringar Information 
Trafiken körs annorlunda i samband 
med högtider och röda dagar. Du 
kan se hur trafiken påverkas på 
varmlandstrafik.se/helgtrafik

Helgtrafik
I = Tåget stannar inte vid denna 
station. 
Gulmarkerad tur = Tåget körs av 
SJ. Värmlandstrafik reserverar sig 
för ändringar. Se aktuell trafikin-
formation sj.se. Enkelbiljetter köps 
på sj.se. Du kan resa med vissa av 
Värmlandstrafiks periodbiljetter på 
detta tåg. (Se biljettzoner på varm-
landstrafik.se/sj ).

Information framtagen: 10 mars 2025.


